serviços funerários, incluindo o fornecimento de
urnas funerárias tipo popular, serviço de traslado
intermunicipal e interestadual, destinado a
atender pessoas de baixa renda no município de
Montes Altos - MA. DATA DO
CONTRATO: 18/11/2025 -
VIGÊNCIA: 31/12/2025. VALOR TOTAL: R$
12.078,92 (doze mil, setenta e oito reais e
noventa e dois centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de
Assistência Social; Dotação Orçamentária:
08.244.0125.2046 - DESCRIÇÃO: Manutenção
dos Benefícios Eventuais; 3.3.90.32.00 – Material
de Distribuição
Gratuita. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA